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ادامه از صفحه اول
امیر حسین قاضی زاده هاشمی چهارمین نامزدی 
بود که برای حضور در مناظره اول وارد رسانه ملی شد.پس 
از او سعید جلیلی به عنوان پنجمین نامزد خود را به 

خیابان جام جم رساند.
پنج شنبه ۳۱ خردادماه، جمعه یک تیرماه، دوشنبه ۴ 
تیرماه و سه شنبه ۵ تیرماه زمان برگزاری دیگر مناظره های 
این ۶ نامزد تا پیش از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 

در ۸ تیرماه است.
چهار مناظره اول از ساعت ۲۰ تا ۲۴ روی آنتن سیما می رود 
و مناظره روز پنجم تیرماه مصادف با روز عید سعید غدیر، 

از ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۶ پخش خواهد شد.
همچنین صبح روز دوشنبه همزمان با عید سعید قربان 
مسعود پزشکیان، حجت الاسلام مصطفی پورمحمدی، 
کانی، امیرحسین قاضی زاده  سعید جلیلی، علیرضا زا
هاشمی و محمدباقر قالیباف ۶ نامزد چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران با آیت الله 
کرمانی، رئیس مجلس خبرگان  محمدعلی موحدی 

رهبری دیدار و گفتگو کردند.
به گزارش مهر، در این دیدار رئیس مجلس خبرگان رهبری 
ضمن قدردانی و تشکر از حضور نامزدهای ریاست جمهوری 
با اشاره به اهمیت انتخابات ریاست جمهوری و نگاه به آن 
به عنوان فرصتی بزرگ و ارزشمند برای خدمت به ملت و 
مملکت اسلامی، گفت: از همت و انگیزه همه شما عزیزان 
که با تأیید شورای محترم نگهبان آماده حضور در انتخابات 
برای کسب رضای الهی و خدمت به مردم هستید بسیار 
خرسند هستم و امیدوارم هر کسی مورد اقبال مردم قرار 
گرفت با صدق و راستی پای به میدان مسئولیت بگذارد 

و خداوند او را یاری دهد.
وی با ذکر روایاتی تاریخی از چگونگی نگاه ائمه معصومین 
علیهم السلام به مسئولیت ضرورت مراقبت از وسوسه های 
کرد  کید  گمراهی انسان می شود تا که موجب  شیطانی 
گر صدق و راستی ما را ببیند ما را برابر  و افزود: خداوند ا
کند و با خوار ساختن دشمن به ما  دشمنان یاری می 
عزت می بخشد لذا قوی تر کردن رابطه خود با خدا بسیار 

حائز اهمیت است.
 در مناظرات باید مردم از شما متانت، وقار و 

سنگینی ببینند
العین بر نصب  کید  تا با  کرمانی   آیت الله موحدی 
 قرار دادن رهنمودها و توصیه های مقام معظم رهبری در 
کم بودن آن در رقابت های انتخاباتی پرهیز  رعایت اخلاق و حا
کنی و برخوردهای  از بد اخلاقی، بدگویی، تهمت زنی، لجن پرا
اهانت آمیز، گفت: در مناظرات باید مردم از شما متانت، 
وقار و سنگینی ببینند، الگوی رئیس جمهور شهید آیت الله 
رئیسی در این زمینه بسیار راهگشا است؛ با رعایت اخلاق 
اسلامی، شخصیت و تسلط بر خودتان را حفظ کنید و در 
 مواجهه با بد اخلاقی ها به سیره پیامبر و ائمه علیهم السلام

 

که مردم از شما  تمسک جویید، این انتظاری است 
دارند.

رئیس مجلس خبرگان رهبری مسئولیت سنگینی 
چون ریاست جمهوری را بسیار مهم و سخت توصیف 
و به مانند هر مسئولیتی نیازمند شناخت و عمل به 
وظیفه و اخلاص دانست و تصریح کرد با شناخت و 
عمل به مسئولیت برنامه ریزی حکیمانه و اخلاص 
باید بین مردم بروید و با آنها چهره به چهره شوید 
زیرا از شما می خواهند با عهده دار شدن منصب 
ریاست جمهوری به مردم و محرومین خدمت کنید 
و شرایط زندگی عزتمندانه جوانان را بهبود بخشید 
و با اصلاح وضعیت به مبارزه با زمینه ها و مظاهر 

فساد بپردازید.
رئیس مجلس خبرگان رهبری در پایان نامزدهای 
انتخابات را به برنامه ریزی سنجیده و حساب شده، 
پرهیز از تندروی، دعوت از متخصصین، اولویت دادن 
کمر همت بستن برای  کشور و  به مشکلات اقتصادی 
حل آن، صمیمیت با مجلس و قوه قضائیه و تمامی 
ارکان و نهادهای مؤثر کشور و یاری طلبیدن آنها و اصلاح 

ناهنجاری های فرهنگی توصیه کرد.
در این دیدار نامزدهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 

جمهوری دیدگاه ها و نظرات خود را ارائه کردند.

فضای کشور را با همفکری پیش ببریم
حجت الاسلام پورمحمدی نامزد انتخابات ریاست جمهوری 
با خطیر دانستن مسئولیت ریاست جمهوری و شرایط 
کریم که انسان هایی قصد  کشور، گفت: خدای بزرگ را شا
دارند خود را وقف خدمت و کمک به مردم کنند و در این 
راه همه ما باید اخلاق و اخلاص را رعایت کنیم و وظیفه 
شناس باشیم. وی افزود: هر یک از نامزدها که رئیس جمهور 
شدند، دیگران آن را کمک کنند، همفکری داشته باشیم 

و فضای کشور را با همفکری پیش ببریم.
کید بر اینکه نیازمند کمک به همدیگر  پورمحمدی با تا
هستیم و باید حسن ظن و نگاه مثبت داشته باشیم، 
تصریح کرد: باید به مردم پیام مودت، محبت و همکاری 
گر مردم  در خدمت رسانی صادقانه و با اخلاص بدهیم؛ ا
که:"  کنند  کمک می  کنند آنها هم  این پیام را دریافت 

یدالله مع الجماعه"
 برای مردم خالصانه کار کنیم

مسعود پزشکیان دیگر نامزد انتخابات هم عمل به 
آموزه ها و توصیه های دینی را موجب بدبین نشدن مردم 
در دانشگاه، مدرسه، اداره و جامعه قلمداد و تصریح 
کنیم، تا  کرد: ما حرف های خوب می زنیم اما عمل نمی 
که خودمان را اصلاح نکنیم، نمی توانیم دیگران  زمانی 
را اصلاح کنیم. امیدواریم که صادق باشیم و برای مردم 

خالصانه کار کنیم.
 لزوم توجه به کار جمعی

سعید جلیلی نیز در این دیدار تشخیص و عمل درست به 
وظیفه را مهم قلمداد و کار جمعی را مصداق "فاستقبوا 

الخیرات" دانست.
کانی کار اصلی شهید رئیسی را اصلاح  در ادامه علیرضا زا
گفت:  گذشته دانست و  خط و مختصات دولت های 
شهید رئیسی نسبت دولت را با دین، با انقلاب، با نظام، 
با رهبری معظم، با مردم و با دوستان و دشمنان انقلاب 

تصحیح و به مختصات اصلی بازگرداند.
گرفت  وی افزود: او تبعیت از رهبری را برای خود فرض 
و خدمت به مردم را با اخلاص دنبال کرد، هم دوستان 
انقلاب به او امیدوار بودند و هم دشمنان انقلاب از او 

هراس داشتند.
 در حوزه سیاست خارجی ثبات عزتمند داریم

گذشته را به رغم  کشور نسبت به سه سال  وی شرایط 
مشکلات متعدد، بهبود یافته توصیف کرد و خاطرنشان 
کرد: در حوزه سیاست خارجی ثبات عزتمند داریم و در 
حوزه داخلی بخشی از مختصات اقتصادی اصلاح و در 

مسیر درست قرار گرفته است.
کانی با اشاره به اینکه مشکلات متعددی داریم اما  زا
اضطرار و بحران نداریم گفت: کنار مشکلات، پتانسیل ها و 

ظرفیت های ویژه ای وجود دارد، لذا بایستی هم مشکلات 
گام های  کرد و  را شناخت و هم ظرفیت ها را شناسایی 

اساسی برداریم.
گیری های شهید رئیسی در رفع مشکلات کشور  وی جهت 
را راهگشا دانست با اشاره به توانمندی های موجود گفت: 
در کشور توانمندی های اختصاصی داریم که در هیچ جای 
دنیا وجود ندارد، مکتب اسلام با نگاه اجتهادی حضرت 
امام و مقام معظم رهبری، رهبر حکیم و بی نظیر، مردم 
که با تکیه بر آن  دیندار از جمله این توانمندی ها است 
کشور مانند موقعیت  و همچنین توانمندی های ویژه 
سوق الجیشی، سابقه تمدنی، امکانات و ثروت نفت و 

گاز می توان از مشکلات عبور کرد.
گر چنین شد مختصات ما از کشورهای  کانی با بیان اینکه ا زا
دیگر دنیا متفاوت می شود و نباید با مختصات آنها بازی 
که جهش و تحول در  گفت: در این صورت است  کنیم 
ابعاد مختلف و گره گشایی از مشکلات مردم و آبادانی و 

پیشرفت کشور تضمین خواهد شد.
 بعد از ۸ تیر همگرایی در حل مشکلات وظیفه 

همه ما است
محمدباقر قالیباف رعایت اخلاق در عین رقابت در 
گفت:  چارچوب اخلاق اسلامی را امری مهم برشمرد و 
ممکن است در  رویکردها و روش ها تفاوت هایی داشته 
که در رأس آن ولی  باشیم، اما همه ما در نظام اسلامی 
فقیه است، خدمتگزار مردم هستیم و فلسفه وجودی 

گیریم. خود را از آنها می 
وی با اشاره به اینکه باید مردم را در عمل به اسلام دعوت 
گر مفید باشد نفع آن به مردم  کنیم، افزود: اقدام ما ا
گر اشکال داشته باشد مردم متضرر می شوند  می رسد و ا

و اسلام هم آسیب می بیند.
کرد: بعد از ۸ تیر همگرایی، انسجام و  قالیباف تصریح 
همکاری در حل مشکلات وظیفه همه ما است و با توجه 
که از وضعیت داریم مطمئن هستم  به تجربه و فهمی 
کشور در ابعاد مختلف با تکیه بر دارایی ها و  مشکلات 

نیروی جوان باسواد و خلاق مرتفع خواهد شد.
امیرحسین قاضی زاده هاشمی نیز روابط عالم را مبتنی بر 
حق و تکلیف دانست و گفت: انسان حقوق و تکالیفی دارد 
و این رابطه در نسبت امت و امام امت تعریف می شود، امام 
به عنوان خلیفه الله که امت نسبت به آن وظیفه دارد. وی 
کید بر اینکه انتخابات طلب یاور از جانب امت برای  با تا
یاری امام است افزود: امام هست و در قانون اساسی مفهوم 
گذار و راهنما امام است و از  امامت وجود دارد، سیاست 
کند می شود نماینده مجلس و رئیس  امت طلب یاری می 
جمهور در کشور که مفهوم مستقل از امامت ندارد و باید 

بگوید خواست امام را چگونه اجرا کنیم.
گر این نگاه توحیدی استقرار  قاضی زاده هاشمی تصریح کرد: ا
گر این طور  یابد نتیجه و پیروزی هم حاصل می شود و ا

نباشد باید بدانیم نتیجه ای به دست نخواهد آمد.

داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری پیش از مناظره اول  با رئیس مجلس خبرگان، آیت الله موحدی کرمانی دیدار کردند

اخلاق؛شرطرقابتخدمتمحور
عیادت رهبر انقلاب از آیت الله مکارم

در پی کسالت و بستری شدن حضرت آیت الله مکارم شیرازی از مراجع عظام تقلید، 
رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور در یکی از بیمارستان های تهران، از ایشان 
عیادت کردند.حضرت آیت الله خامنه ای در جریان این عیادت، ضمن اطلاع از 
روند درمان حضرت آیت الله مکارم شیرازی، برای ایشان از درگاه خداوند طلب 
عافیت و سلامت کامل کرده و افزودند: شما در تمام این سالیان از لحاظ علمی 
و از لحاظ هدایت مردم و    از لحاظ معرفت، عمرتان مبارک و وجودتان نافع بوده 
است، خداوند ان شاءالله برکات شما را باقی بدارد. در این دیدار، حضرت آیت الله 
مکارم شیرازی نیز از لطف و محبت رهبر معظم انقلاب اسلامی سپاسگزاری کردند.

همچنین حساب های رسانه KHAMENEI.IR در شبکه اجتماعی ایکس، روز 
دوشنبه - ۲۸ خردادماه - جمله ای از رهبر انقلاب اسلامی در تبریک عید قربان و 
دعا برای پیروزی فلسطین منتشر کرد.فرارسیدن عید سعید قربان را تبریک عرض 
کنم به همه  مسلمانان و از خداوند متعال نزدیک شدن روز پیروزی فلسطین  می 

کنم. را که امری قطعی است، مسئلت می 
    

محمد مخبر با حضور در منزل حمید نوری:
 دیپلماسی عزت مندانه 
منافقان را شکست داد 

 محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری صبح روز دوشنبه و همزمان با عید سعید 
قربان با حضور در منزل حمید نوری، ایرانی بازداشت شده در سوئد، ضمن تبریک 
کید کرد: شهیدان خدمت آیت الله رئیسی و حسین امیرعبداللهیان  آزادی وی، تا
پیگیری های بسیاری برای آزادی شما از زندان های سوئد داشتند و دستگاه 
دیپلماسی و نهادهای امنیتی با تکیه بر دیپلماسی عزتمندانه و مقتدرانه، 
کینه جویی بدخواهان نظام، منافقین و جریان شکست خورده ضد  توانستند 

انقلاب را با شکست مواجه کنند.
مخبر با اشاره به تلاش ها و فعالیت های گسترده دشمنان ملت ایران و جریانات 
معاند برای محکومیت حمید نوری در این پرونده غیرحقوقی و تلاش برای اثبات 
اتهامات بی اساس علیه وی، افزود: عصبانیت و ناامیدی اردوگاه ضدانقلاب در 
چند روز اخیر در کنار صبر و مواضع درست شما، مایه عزت ملت ایران، خانواده 

و دوستدارا نتان شد.
همچنین در این دیدار حمید نوری با قدردانی از تلاش های دولت سیزدهم 
به ویژه وزیر خارجه فقید در روند آزادی وی از زندان های سوئد، توضیحاتی 
کشور به سرپرست  از چگونگی اسارت و دوران حبس خود در زندان های این 
ریاست جمهوری ارائه کرد.نوری با بیان اینکه اطلاع از شهادت آیت الله رئیسی و 
شهید امیرعبداللهیان از تلخ ترین حوادث دوران زندان بود، افزود: غربی ها فقط 
در شعار خود را مدافع حقوق بشر نشان می دهند، اما در عمل هیچ پایبندی به 
این امور ندارند و در دوران زندان از تأمین حداقل درخواست های من از جمله 

قرآن و ادعیه اجتناب کردند.

تبلیغات انتخابات باید روشنگر باشد
ادامه از صفحه اول

چهار. در حوزه اجتماعی هم تقریبا فضا همین است. مسئله مهمی همچون اتباع 
و مهاجران، چیزی نیست که ارائه برنامه ها پیرامون آن، شدنی نباشد مگر آن که 
نامزدی تا کنون در مورد آن برنامه ای نداشته باشد. ما باید بدانیم کدام نامزد در 
مورد مهاجرت غیرقانونی به ایران چه برنامه هایی دارد و چنین مسئله ای تا چه 
حد برایش اولویت است. سیاست های مهاجر پذیری ما نیازمند بازنگری و پیگیری 

مجدانه قانونی است که باید دانست نامزدها تا چه حد آن را جدی گرفته اند.
ح شود، گر بحث های واقعی در برنامه های تلویزیونی و مناظره ها مطر  پنج. ا

 می تواند موجب مفاهمه ملی در موضوعات باشد. ما تا به فهم مشترک از مسائل 
کلان نرسیم، امکان دست یابی به راه حل مشترک هم نخواهیم داشت.

شش. همه نامزدهای فعلی، شایستگی هایی دارند و هر یک می توانند حوزه ای 
از مسائل کلان کشور را اداره کنند. این فرآیند انتخابات است که نظام مدیریتی 
کشور را مهندسی می کند و هر روز بنا به نیاز کشور، تفکری را در صدر می نشاند یا 
به زیر می کشد، منوط به آن که مردم شفاف بدانند که هر نامزد، دقیقا چه تفکری 

را در ابعاد سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی نمایندگی می کند.

2      
  

سه  شنبه 29 خرداد 1403     
 11 ذی الحجه 1445   18 ژوئن 2024

سال سی و نهم   
شماره 10888

گهی دعوت سهامداران برای تشکیل  آ
 مجمع عمومی عادی  سالیانه 

 شرکت : سها فن البرز )سهامی خاص( 
 شماره ثبت شرکت : 5154 

و شناسه ملی 14009905802
کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا درجلسه مجمع عمومی  بدینوسیله از 
خ 1403/4/15 به آدرس شاهرود ، محله شهرک گلها ،  عادی سالیانه در ساعت 17 مور
ک 0 ، طبقه همکف کدپستی 3615۸33333 تشکیل  خیابان گلها ، کوچه گلها 7 ، پلا

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرس
هیات مدیره شرکت

خ ش 1403/3/29 تاریخ انتشار 1403/3/29 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت گل آران آرین توس )سهامی خاص( آ

شماره ثبت 36293 و شناسه ملی 10380518179
خ 1403/4/12 به نشانی استان خراسان  بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 12 مور
ک  رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد ، آزادشهر ، بلوار جلال آل احمد )معلم 15(، خیابان جلال آل احمد 31 )امامت 32( ، پلا

100 ، طبقه 1 حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :
1- انتقال سهام

خ ش 1403/3/29  تاریخ انتشار 1403/3/29 

گهی شرکت در مزایده عمومی آ
اجاره قسمتی از محوطه پارک شهر، پارک شهروند و پارک خلیج فارس جهت تجهیز و نصب وسایل بازی

شهرداری الیگودرز در نظر دارد باستناد مجوز 5/172 مورخ 1402/12/28 شورای اسلامی شهر قسمتی از محوطه پارک شهر، پارک شهروند و پارک خلیج فارس جهت تجهیز و نصب وسایل بازی را از طریق مزایده 
عمومی اجاره دهد.

مشخصات موضوع مزایده:

مبلغ تضمین-ریالقیمت کارشناسی  ماهیانه- ریالشرح موضوع مزایده ردیف
50/000/00030/000/000اجاره قسمتی از محوطه پارک شهر 1
100/000/00060/000/000اجاره قسمتی از محوطه پارک شهروند2
50/000/00030/000/000اجاره قسمتی از محوطه پارک خلیج فارس3

شرایط مزایده:
1- کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند در مزایده شرکت نمایند. 

گهی نوبت دوم( نسبت به خرید و شرکت و بارگذاری اسناد در مزایده اقدام نمایند. شرکت کنندگان در مزایده،  2-  متقاضیان می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیک از تاریخ 1403/03/29 لغایت 1403/04/03 )مهلت خرید آ
اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت، تضمین شرکت، گواهی صلاحیت معتبر و اساسنامه و روزمه کاری، مدارک کامل شناسایی و غیره خود را مرحله به مرحله در سامانه بارگذاری کنند.

3- متقاضیان می توانند نسبت به خرید و ارائه پیشنهاد قیمت در یک یا هر سه موضوع اقدام نمایند. 
4- داشتن سوابق و مجوزات لازم و استاندارد لازم و گواهی ایمن از سازمان مربوطه برای شرکت در مزایده الزامی است.

5- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به عقد قرارداد و ارائه تضمین در مهلت مقرر به حساب شهرداری نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهردای ضبط خواهد شد.
6- متقاضیان می بایست همراه پیشنهاد قیمت خود مبالغ تضمین شرکت در مزایده را به صورت  ضمانت نامه بانکی اخذ و رسید آن را ضمیمه مدارک ارائه شده باشد.

7- لیست و جدول موضوع مزایده همراه با توضیحات تکمیلی در برگ پیشنهاد قیمت اعلام شده است. 
گهی و اعلام شده در سامانه تدارکات ایران می باشد.   8- مهلت نهایی قبول پیشنهادات طبق مهلت های مقرر اعلام شده در آ

9- به پیشنهاد مخدوش، مبهم، دارای شرایط، ناقص، پیشنهادهای فاقد تضمین و غیرمعقول و یا کمتر از میزان مقرر و نظایر آن ترتیب داده نخواهد شد.
10- شهرداری در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات بدون آن که محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

11- کلیه کسورات قانونی به عهده برنده می باشد.
12- برنده مزایده می بایست ظرف مدت 48 ساعت پس از اعلام به واحد امور قراردادها جهت عقد قرارداد و ارائه تضمین به شهرداری مراجعه نماید. در غیر اینصورت سپرده آن به نفع شهرداری ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد 

گردد. همین شرایط برای نفر سوم نیز قابل اعمال می باشد. گردد. در صورت عدم انعقاد قرارداد نفر دوم سپرده آن نیز به نفع شهرداری ضبط می  می 
13- مبلغ خرید اسناد می بایست به حساب شماره 0106080975006 شهرداری نزد بانک ملی واریز گردد.

14- کلیه هزینه های اعم از عوارضات شهرداری آب و برق و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
 به منزله قبول تمامی شرایط و تکالیف شهرداری می باشد.

ً
15- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد دقیقا

16- هزینه کارشناسی دادگستری )تعیین قیمت پایه( به عهده برندگان خواهد بود.
گهی علاوه بر سامانه ستاد ایران و از طریق سایت شهرداری به آدرس www.aligoudarzcity.ir قابل دسترسی می باشد. متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در وقت اداری بجزء ایام تعطیلی به  17- این آ

ک و امور قراردادهای شهرداری الیگودرز تماس حاصل نمایند.     شماره تلفن 43325592-0664 و داخلی 112حوزه معاونت حقوقی و املا
18- تاریخ نهایی قبول پیشنهادات 1403/04/13 می باشد.

19- تاریخ بازگشایی پیشنهادات 1403/04/14 می باشد.

گهی ابلاغ رأی آ
به اطلاع می رساند پرونده افراد مشروحه ذیل  در هیات   بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مطرح و منجر به صدور ابلاغ اتهام / صدور رای  شده است لذا 
گهی )ابلاغ اتهام  10 روز /   رای قابل پژوهش 30روز(، رای قطعی  با توجه به اینکه نشانی از محل اقامت نامبردگان  در دست نمی باشد به ایشان ابلاغ می گردد جهت تعیین تکلیف از تاریخ نشر این آ

) سه ماه برای داخل کشور / شش ماه خارج کشور(   به آدرس : بندرعباس- بلوار شهید چمران  جنب ساختمان قدیم  استانداری  ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی  اداره کارگزینی مراجعه نمایند.

گهی ابلاغ رأی آ
گهی  گردد که از تاریخ نشر این آ به  کارمندان ذیل الذکر که به مجازات اداری محکوم شده اند بنا به تجویز تبصره ماده 302 ق.آ.د.م. دریك نوبت ابلاغ می 
ظرف مدت سی روز می توانند به نشانی هیأت واقع در اهواز - کوی فدائیان اسلام - نبش خیابان شهریور - جنب درمانگاه شهید بهشتی - ساختمان 
شماره 105 و یا واحد امور اداری ذیربط مراجعه و نسبت به رأی صادره اعتراض نمایند. درصورت عدم مراجعه، پس از انقضای مهلت )سی/30 روز( رأی 

صادره قطعی و لازم الاجرا می باشد.

مجازاتشماره رأيتاریخ رأيشماره کارمندينام پدرنام و نام خانوادگيردیف

اخراج از دستگاه متبوع6350181402/11/2470531سیدباقرسیدعلی فدائی1

اخراج از دستگاه متبوع6053411403/2/370951محمدحسینمصطفی محمدی2

اخراج از دستگاه متبوع6985631403/2/370801رحیمعلیرضا اسدی3

اخراج از دستگاه متبوع6457431403/2/370851عبدالامیرعلی سعیدوای4

اخراج از دستگاه متبوع5971361403/2/370921رسولمحمد جوکار5

اخراج از دستگاه متبوع6450721403/2/370791عباسصبا محمودوند6

اخراج از دستگاه متبوع6981451403/2/370731عبدالرضااحمد فواضلی7

بازخرید خدمت با پرداخت 30 روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال خدمت5928591403/3/171071مرزوقرضا عساکره8

بازخرید خدمت با پرداخت 30 روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال خدمت5491731403/1/2770671کریمسامی صرخی موسوی9

بازخرید خدمت با پرداخت 30 روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال خدمت5861501403/1/2770661عبدالعظیمسرور مشکی زاده10

بازخرید خدمت با پرداخت 40 روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال خدمت5730861403/2/370821سیدعیسيسیدشهرام جزائری جونقانی11

بازخرید خدمت با پرداخت 30 روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال خدمت5908481403/3/171081حسنبختیار حسنی12

بازخرید خدمت با پرداخت 35 روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال خدمت5623141403/2/370861عبدالحسینعلیرضا ربیعی13

بازخرید خدمت با پرداخت 30 روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال خدمت5845571403/2/370871ناصرکامران زنگنه14

بازخرید خدمت با پرداخت 30 روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال خدمت6481861403/2/370741محمدعلیامیرحسین بیگی نژاد15

گهی 1735595 شناسه آ

نوبت دوم

علیمیرزا بسحاق
 شهردار الیگودرز

هیأت بـدوی هفتم وزارت نفت  ) مستقردر شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب (

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 شرکت گل آران آرین توس )سهامی خاص( 

شماره ثبت 36293 و شناسه ملی 10380518179
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
خ 1403/4/12 به نشانی استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد  که در ساعت 14 مور
بخش مرکزی ، شهر مشهد ، آزادشهر ، بلوار جلال آل احمد )معلم 15(، خیابان جلال آل 

ک 100 ، طبقه 1 حضور به هم رسانند. احمد 31 )امامت 32( ، پلا
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران و تعیین سمت و دارندگان حق امضا
2- انتخاب بازرس

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1403/3/29 

خ ش 1403/3/29

هیات مدیره

گان مدیریت روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمز

توضیحات شماره ابلاغ / رایمحل خدمتشغلنام پدرنام و نام خانوادگيردیف

ابلاغ اتهام14/هـ/بشبکه حاجی آبادکارشناس آزمایشگاهاحمداطهره نورمندی پور1

ابلاغ اتهام24/ه/ببیمارستان شریعتیمنشی بخشمهدیغزاله کاوه2

ابلاغ اتهام49/ه/بشبکه خمیرپرستاریونسفریده منصوری نژاد3

کارشناس اتاق عملهادی لیلا  جعفر پور4
بیمارستان حضرت 

ابلاغ اتهام28ابوالفضل میناب

ابلاغ اتهام65شبکه قشمپرستارفرشیدساناز دهقانی فارغانی5

ابلاغ اتهام22معاونت بهداشتیکارشناس پیشگیری و مبارزه با بیماریها اسحقسجاد فکری6

7
طاهره سرکوهی 

ابلاغ اتهام64بیمارستان شهداء بندر لنگهپرستارحیدرجبالبارزی

ابلاغ اتهام61بیمارستان شهداء بندر لنگهپرستارشهرامنیلوفر تیموری8

ابلاغ اتهام  41شبکه قشمپرستارشکراللهسجاد صادقی9

31شبکه قشمپرستارشکراللهسجاد صادقی10

رای قطعی -کسر حقوق و فوق العاده شغل یا 
عناوین مشابه ) حقوق ثابت ، حق شغل ، حق 

شاغل ، فوق العاده مدیریت ( به مقدار یک ششم 
به مدت یکسال

رای قابل پژوهش - اخراج251بیمارستان کودکان پرستارحبیب اله مریم  کاویانی 11

رای قابل پژوهش- اخراج147بیمارستان شریعتیپرستاردوستعلیزینب بای12

رای قابل پژوهش-اخراج249شبکه بستککارشناس سلامت روانیعبداللهحلیمه شیخ نیای13

رای قابل پژوهش- اخراج8بیمارستان شهید محمدیکارشناس هوشبریمهردادفاطمه خسروی 14

232شبکه جاسککاردان فوریتهای پزشکی علیمالک میرزاده15
رای قابل پژوهش -انفصال موقت از خدمت به 

مدت چهار ماه 

235شبکه ابوموسیکاردان اتاق عمل حمیدعلی زارع گل16
رای قابل پژوهش- بازخرید خدمت با پرداخت 
45 روز حقوق مبنای مربوطه در قبال هر سال 

خدمت 


